Unterkreismeisterschaft Luftpistole Auflage 2024

Offene Mannschaftswertung

l. Verein

1. SV Sattenhausen
2. SV Geismar

Einzelwertung Seniorinnen 0

Pl. Vorname Name Verein

1. Svenja Schafer SV Diemarden

Einzelwertung Seniorinnenklasse |

Pl. Vorname Name Verein

1. Patrizia Capelle SV Roringen

Einzelwertung Seniorenklasse | + Il

Pl. Vorname Name Verein

1. Matthias Rentz SV Sattenhausen
2. Carsten  Meyer SV Sattenhausen
3. Ralf Simon SV Rittmarshausen
4. Gerd Hering SV Sattenhausen
5. Uwe Kompart SV Geismar

Einzelwertung Seniorenklasse lll -V

Pl. Vorname Name Verein

1. Wolfgang Schunke SV Geismar
2. Dieter Jacobsen SV Geismar
3. Andreas Koch SV Sattenhausen

1.Sch 2.Sch 3.Sch Gesamt

270
281

278
276

254
238

802
795

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

90

95

88

273

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

83

83

89

255

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

93
85
88
79
81

93
93
87
89
76

92
92
82
86
81

278
270
257
254
238

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

95
92
83

93
92
89

93
92
88

281
276

Sen |
Sen |
Sen |
Sen |l
Sen |

SenV
SenV

260 Sen lli



	Sortiert

