

Unterkreismeisterschaft Luftpistole Auflage 2024

Offene Mannschaftswertung

<u>Pl.</u>	<u>Verein</u>	<u>1. Sch</u>	<u>2.Sch</u>	<u>3.Sch</u>	<u>Gesamt</u>
1.	SV Sattenhausen	270	278	254	802
2.	SV Geismar	281	276	238	795

Einzelwertung Seniorinnen 0

<u>Pl.</u>	<u>Vorname</u>	<u>Name</u>	<u>Verein</u>	<u>1.Serie</u>	<u>2.Serie</u>	<u>3.Serie</u>	<u>Gesamt</u>
1.	Svenja	Schäfer	SV Diemarden	90	95	88	273

Einzelwertung Seniorinnenklasse I

<u>Pl.</u>	<u>Vorname</u>	<u>Name</u>	<u>Verein</u>	<u>1.Serie</u>	<u>2.Serie</u>	<u>3.Serie</u>	<u>Gesamt</u>
1.	Patrizia	Capelle	SV Roringen	83	83	89	255

Einzelwertung Seniorenklasse I + II

<u>Pl.</u>	<u>Vorname</u>	<u>Name</u>	<u>Verein</u>	<u>1.Serie</u>	<u>2.Serie</u>	<u>3.Serie</u>	<u>Gesamt</u>	
1.	Matthias	Rentz	SV Sattenhausen	93	93	92	278	Sen I
2.	Carsten	Meyer	SV Sattenhausen	85	93	92	270	Sen I
3.	Ralf	Simon	SV Rittmarshausen	88	87	82	257	Sen I
4.	Gerd	Hering	SV Sattenhausen	79	89	86	254	Sen II
5.	Uwe	Kompart	SV Geismar	81	76	81	238	Sen I

Einzelwertung Seniorenklasse III - V

<u>Pl.</u>	<u>Vorname</u>	<u>Name</u>	<u>Verein</u>	<u>1.Serie</u>	<u>2.Serie</u>	<u>3.Serie</u>	<u>Gesamt</u>	
1.	Wolfgang	Schunke	SV Geismar	95	93	93	281	Sen V
2.	Dieter	Jacobsen	SV Geismar	92	92	92	276	Sen V
3.	Andreas	Koch	SV Sattenhausen	83	89	88	260	Sen III